（指定様式１）
入札書

１．契約番号　　湖教総第契16号

２．案件名称　　令和８年度　湖西市給食廃油売却事業

　本件について、湖西市契約規則、入札公告等の内容を承諾のうえ、次のとおり入札します。


廃油１リットルあたりの購入単価(税抜)

	百
	拾
	円




令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　
（宛先）湖西市長

入札者　所在地　　　　　　　　　　　　　　　　　
事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 












（指定様式２）

令和　　年　　月　　日

入札参加申請書兼誓約書

（宛先）湖西市長


住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　
事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号


令和８年度湖西市給食廃油売却事業に係る入札公告に基づき参加することを表明します。
[bookmark: _GoBack]なお、参加するにあたり公告に掲げる参加資格要件のすべて、及び下記の事項を満たしていることを誓約いたします。

記

1． 第三者を介しての営業行為及び庁舎外での折衝などは致しません。

2． 本業務に関して、他の参加者等と談合もしくは談合等と疑われる協議・行動は致しません。

3． 貴市より提供された情報は、他へ漏らしません。

4． 上記事項に違反した場合は、提案書の受領拒否、審査の中止及び指名停止等の措置をされても異議申し立てを行いません。

5． 貴市に対して不利益となる事は行いません。


以上



【提出期限】令和８年２月17日（火）午後５時まで
（指定様式〇）
令和　　年　　月　　日
質問書

事業者名　　　　　　　　　　　　　　　　
担当者　　　　　　　　　　　　　　　　
電話番号　　　　　　　　　　　　


	
	質問内容

	1
	

	2
	

	3
	

	4
	

	5
	

	6
	

	7
	



※質問項目が多い場合は、本様式を適宜複写して利用すること






【提出期限】令和８年２月６日（金）午後５時まで
【提出方法】電子メール
【回　　答】令和８年２月13日（金）までに湖西市ウェブサイトにて掲載
